

EVANGELISCHE GRUNDSCHULE STEPHAN PRAETORIUS

Evangelische Grundschule Stephan Praetorius Brewitzstraße 7a, 29410 Salzwedel

Bewerbung auf einen Platz zum Besuch der Evangelischen Grundschule Stephan Praetorius

Angaben zum Kind				
Familienname			-	
Vorname				
Geburtstag			-	
Geburtsort			_	
PLZ, Wohnort/Ortsteil			_	
Straße, Hausnummer			_	
Staatsangehörigkeit/en			_	
Kindergarten			_	
Anmeldung zum Schuljahr				
Besuch des angeschlossen Hortes Angaben zu den Eltern	□ Na □ Fe □ ne		nr)	
	Mutter	Va	ater	
Name _ Vorname				
Staatsangehörigkeit/en				
PLZ, Wohnort/Ortsteil				
Straße, Hausnummer				
Konfession _				
Telefonnummer _				
Mobil _				
E-Mail _				
Sorgerecht	□ia	□ nein	□ ia	□ nein

Staatlich anerkannte Ersatzschule in Trägerschaft des: Verein für christliche Bildung Stephan Praetorius e.V. Brewitzstraße 7a, 29410 Salzwedel Telefon: 03901/306847
Telefax: 03901/3062590
E-Mail: verein@praetorius-schule.de
Bankverbindung: Sparkasse Altmark West
IBAN: DE 94810555553000018386 BIC:NOLADE21SAW

Vereinsregister AG Stendal: 53383 Vorsitzender: Tobias Eilrich Stellvertretende Vorsitzende: Felix Gehrke, Thomas Schroeter

Meine/Unsere Gründe für den Wunsch nach einer Be- Evangelischen Grundschule Stephan Praetorius:	schulung an der
Wir weisen Sie auf bestehende Regelungen des Lande Grundschule" hin und bitten Sie, diese zu berücksicht Beispiel unter:	
$https://mb.sachsen-anhalt.de/fileadmin/Bibliothek/Landesjournal/Bildung_und_sides and between the control of $	_Wissenschaft/Erlasse/Aufnahme_in_die_Grundschule.pdf
Ein verbindliches Vertragsverhältnis kommt erst dur zustande!	ch den Abschluss eines Schulvertrages
Sie erklären sich damit einverstanden, dass die im Ra personenbezogenen Daten nach Maßgabe der Datens in der jeweils gültigen Fassung erhoben, verarbeitet u	schutz-Grundverordnung (DSGVO)
Unterschrift Sorgeberechtigte:	
Ort Datum	n
ustande! ie erklären sich damit einverstanden, dass die im Ra ersonenbezogenen Daten nach Maßgabe der Datens n der jeweils gültigen Fassung erhoben, verarbeitet u Interschrift Sorgeberechtigte:	hmen dieser Anmeldung übermittelten schutz-Grundverordnung (DSGVO)